1

2024 年２月 28 日

各 位

会 社 名  ミナトホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役会長兼グループ CEO 若山  健彦

 （コード：6862、東証スタンダード）

問合せ先 常 務 取 締 役 C F O 三宅  哲史

 （ T E L  0 3 - 5 7 3 3 - 1 7 1 0 ）

 https://www.minato.co.jp/

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ（会社法第 165 条第２項の

規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」の一部訂正について

2024 年２月 27 日に公表いたしました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ（会社

法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」の記載内容の一部に誤り

がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示して

おります。

記

１． 訂正内容

「２．取得に係る事項の内容」の「➃ 株式を取得する期間」に誤りがありましたので、

以下の通り訂正いたします。

＜訂正前＞

① 取得する株式の種類 当社普通株式

② 取得する株式の総数
10 万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合：1.3％）

③ 株式の取得価額の総額 150 百万円（上限）

④ 株式を取得する期間 2024 年２月 26 日から 2024年 10 月 31 日まで

⑤ 取得方法 東京証券取引所における市場買付け

＜訂正後＞

① 取得する株式の種類 当社普通株式

② 取得する株式の総数
10 万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合：1.3％）

③ 株式の取得価額の総額 150 百万円（上限）

④ 株式を取得する期間 2024 年２月 28 日から 2024年 10 月 31 日まで

⑤ 取得方法 東京証券取引所における市場買付け

以 上